legais e de acordo com o disposto no inciso V, combinado com o inciso VII, do Artigo 57, 

da Lei Orgânica do Município e conforme Processo Administrativo nº 2357, de 

21.02.2024; 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º – Fica contratada por prazo determinado de 302 

(trezentos e dois) dias, desde 20.02.2024 e até 17.12.2024, a servidora, sra. MARLUCE 
CRISTINA SINHORELI, portadora do RG nº 47.781.727-0, para exercer, pelo regime 

jurídico da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, o emprego de Professora Substituta  

de Educação Infantil, referência salarial tabela C-I, sendo apresentada toda a